



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TWE ApS

Parkovsvej 16, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 57 78 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Weincke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	TWE ApS Parkovsvej 16 2820 Gentofte
	Telefon: +45 30 78 66 78
	CVR-nr.: 25 57 78 84
	Stiftet: 2. december 2013
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Weincke
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Holdingselskabet af oktober 2006 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -577 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 2.212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-7.003	-576.667
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.788.383
Øvrige finansielle omkostninger	-17.630	0
Årets resultat	-24.633	2.211.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.211.716
Disponeret fra overført resultat	-24.633	0
Disponeret i alt	-24.633	2.211.716



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Tilgodehavender i alt	1.000.000	0
Likvide beholdninger	1.085.593	2.260.226
Omsætningsaktiver i alt	2.085.593	2.260.226
Aktiver i alt	2.235.593	2.410.226



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.149.091	2.173.724
Egenkapital i alt	2.229.091	2.253.724
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2	2
Anden gæld	0	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.502	156.502
Gældsforpligtelser i alt	6.502	156.502
Passiver i alt	2.235.593	2.410.226



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-37.992	42.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.211.716	2.211.716
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.173.724	2.253.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.633	-24.633
	80.000	2.149.091	2.229.091


